Совет народных депутатов Парижскокоммунского сельского поселения
Верхнехавского муниципального района Воронежской области

РЕШЕНИЕ

«О признании утратившим силу
решения Парижскокоммунского
сельского Совета народных депутатов,
№ 11 от19.10.2005.г. «Об утверждении
Порядка ведения расходных обязательств
Парижскокоммунского сельского поселения»

В связи с несоответствием законодательству РФ и Воронежской области
Совет народных депутатов Парижскокоммунского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решения Парижскокоммунского
сельского Совета народных депутатов № 11 от19.10.2005.г. «Об утверждении Порядка ведения расходных обязательств
Парижскокоммунского сельского поселения»
2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

Глава Парижскокоммунского
сельского поселения: С.М.Савченко

Совет народных депутатов
«23»03.2013 г.
№ 106 IV- СНД

[bookmark: _GoBack]